
_-
: Btt Posft 'YP 8H POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D.01.04.-3882/20
Sarajevo, 03.03.2020. godine

Na osnovu alana 45. Statuta, alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ("Slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14),
dlana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komis{e za provotlenje postupka nabavke
usluge: tekuce odiavanle zgtada cP Tuzla po lotovima, broj: 10.3-26.s-1748045/19 oA 25.02.2020. godine,
Uprava Drustva na 259. elektronsko.i sjednici odZanoj dana 03.03.2020.godine d o n o s I :

I

ovom odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudada ,,MoBNET" d.o.o. Tuzla u postupku nabavke usluge
teku6eg odrzavanja zgrada cP Tuzla - Lor 1 (bravarske usluge), sa ukupnom vrijednosiu: 14.990,00 Kil
bez PDV-a, odnosno 17.538,30 KM sa PDV{m.

I
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz ta6ke 1. ove Odluke
radi zakljueenja Okvirnog sporazuma kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obav.lestenje
ponutladima koji su ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudad ,,MOBNET" d.o.o. Tuzla je duZan u roku od 5 dana od dana prUema ove odluke dostaviti
dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrza.lu kako je to zahtjevano u
tenderskoi dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na protokol
ugovornog organa naikasnije peti dan po pnlemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do
16:00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslati. Dokazi koji se iahtjevaju mora.lu biti
originali ili ovjerene kopije i ne smiju biti starUi od 3 (tri) mjeseca, raaunajuii od dana predaje ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke tekuceg odrzavanja zgrada cp ruzla br:
U D.01.3.1-17697119 od 21.11.2020. godine), proveden ie postupak javne nabavke, putem Konkurentskog
zahtjeva za dostavlianje ponuda u predmetu nabavke usluge tekueeg odr2avania zgrada cp ruzla p6
loJovinE, sa objavljivaniem Obaviestenja o nabavci, broj: 24901-7 -2-2-3-i tzo na Poriatu.[vnih nabavki, dana
12.02.2020. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sa6injena je tenderska dokumentacija - Konkurentski zahtjev za
dostavljanje ponuda - i istaje objavljen na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol Drustua do roka odredenog za priem ponuda (21.o2.zo20.godine do 12.ooh), pristigla je ponuda
ponudaca za nabavku usluge tekudeg odrzavanja zgrada cp ruzla za Lor 'l (bravarske uslugel

1. .MOBNET' d.o.o. Tuzla

Komisija je pristupila analizi iutvrdivanju validnosti prispjele ponude, te konstatovala slijede6e:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOL'NIJEG PONUOAEA - LOT 1

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7I000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; c-moit: kobincr@posfo.bo

Op.i.sli lsd u Sdroi.vi, br ri€tcnio 065-O-rag-O6-OOl 196
ld.nrifit.cio.i br a20O5822lOOO5; PDV b. 2006!2.,!tOOO5j po'ezn; br OtO79r29

o kqntqkt canlor

(terz
www.poslo. bo

alD



B/lT POSTA 1P 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

1. Ponuda ponudaaa ,MOBNEf d.o.o. Tuzla, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez uraeunatog PDV-a u
iznosu od 14.990,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnieki prihvatljiva.
Obzirom na uwrdeno din enieno stan e, ra udaCa tsu nili kvalifi kacione uslove SI

Obzirom da ponuda ponudaca ,MOBNET' d.o.o. Tuzla u potpunosti odgovara trazenim tehniekim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno
zahtjeve ugovornog organa ida.ie niegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka
ugovornom organu da se u predmetnom postupku .iavne nabavke izvrsi dod.iela Okvirnog sporazuma za LOT
1 (bravarske usluge) navedenom ponudacu, kao najpovoljnrjem, prema utvrdenom kriteriju ,nainiza cijena',
koja iznosi 14.990,00 KM bez POV-a, odnosno 17.538,30 KIf, sa PDV-om.

CUeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

-..-
={

/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu
izboru shodno Clanu g9. i6lanu 101. Zakona o javnim nabavka@€I:'

REKTOR

od 5 dana po prUemu odluke o

GEN

tj I
NI

irsad
Dostaviti:
- Centar poSta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenie za J.N.
- Ponudacima putem komisue
- arhiva UD
- ala

o

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7t000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6l 3; Fo,.:. + 387 33 252 743; r-moil: kobin.t@poslo.bo

Opainrki .ud ! So.oiavu b.. ria|.nio O65-O-R!9-O6-OOl 196
ld.nrifiko.ioni b.. a2OO6a22l0OO5; ?DV br. 200612210005; Porlzni bn Ol0r9r29

kontokt conlor(tvz
www. poslo. bo

r/br Naziv ponudaea Ukupna cijena ponude
bez PDV-a (KM)

'l "MOBNET" d.o.o. Tuzla 14.990,00 KM

lista

r-
.D


